
（泸州市龙马潭区江韵学校建设项目（一期））评标结果公示（标准文本）

项目及标段名称 泸州市龙马潭区江韵学校建设项目（一期） 泸州市龙马潭区江韵学校建设项目（一期）施工

项目业主 泸州市龙驰建筑工程有限公司 项目业主联系电话 18783082167

招标人 泸州市龙驰建筑工程有限公司 招标人联系电话 18783082167

招标代理机构 四川大洲君鹏工程项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 18523824070

开标地点 泸州市公共资源交易中心 开标时间 2021-12-31 09:30:00

公示期 2022-01-05 至 2022-01-07 投标最高限价（元） 52726523.07

中标候选人及

排序
中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名 川荣建设集团股份有限公司 49325662.3 39201446.45 98.21

第二名 四川启创建设工程有限公司 49098938.28 38974722.40 97.20

第三名 四川成鸿建业投资有限公司 49541841.08 39417625.20 96.28



第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 毛霖 建造师 川 151192100104 / /

项目技术负责人 李昌学 职称证 31804293 建筑工程技术 工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 王成坤 建造师证 川 151171834253 / /

项目技术负责人 高飞 职称证 31971086 土木工程 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名 执业或职业资格 职称



证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 周本强 建造师证 川 1512014201415346 市政工程 中级

项目技术负责人 沈程彬 职称证 31533368 房屋建筑 中级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

古蔺县教育局
古蔺县永乐小

学迁建工程
2018-05-29 2019-08-30

建设规模:1.规划建设规模 36 个班，学

生 1620 人。项目规划用地面积 33.5

亩。建设内容为:学生食堂、地下车库、

大门土建装饰安装工程、总平、污水

处理系统、室内强电、室内外弱电、

路灯、给排水等。其中:教学综合楼建

筑面积为 12879.04 ㎡﹔学生食堂建

筑面积为 1688.29 ㎡;地下车库建筑面

48189686.89 罗国沁



积为 2775.04 ㎡;大门 2 座建筑面积为

28.54 ㎡。

泸州鑫盛轻工发展

有限公司

泸州市江阳区

江南科技产业

园项目（泸州国

家高新区江南

科技产业园标

准厂房项目三

期一标段）

2021-05-28 2021-12-14

项目总占地面积 38133 平方米，总建

筑面积 104991 平方米，新建标准厂

房 5 栋及配套附属设施等

181399153.99 周彬

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ /



第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

泸州方源企业管理

有限公司

西南医投医学

教育培训中心

项目(项目名称）

施工标段

2019-05-15 2020-11-16

占地约 352 亩，建筑面积约 56725.27

平方米、体育场地约 20700 平方米以

及道路、景观绿化、室外（给排水、

强弱电、消防、通讯）管网、地面停

车、化粪池等附属工程。

207931863.91 曾利

自贡市凤鸣建设有

限责任公司

自贡航空产业

园区综合服务

中心

2017-12-06 2018-09-27

用地约 20 亩，总建筑规模约 24329.85

平方米，其中地上部分建筑规模约为

19603.69 平方米，主要包括服务中心

47944091 丁六一



大楼及相关政务服务建筑，以及地下

车库约为 4726.16 平方米。施工设计

图纸和工程量清单所包含内容的施

工。

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ /

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人类似业绩



项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

古蔺县教育局

古蔺县东区中

小学（玉田中学

迁建）新建校舍

工程

2018-01-26 2019-08-25

项目规划用地面积 137.49 亩，包括男

女生宿舍楼、小学综合楼、中学综合

楼、学术报告厅、1#辅助用房、2#辅

助用房、行政楼、食堂、地下车库、

大门土建装饰安装工程、总平、污水

处理系统、室内强电、室内外弱电、

路灯、给排水等，总建筑面积

53677.28 ㎡。

141827720.88 沈钦

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人



/ /

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款

（投标文件被认定为不合格所依据

的招标文件评标办法中的评审因素

和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标理

由（投标文件被认定为不合格的具体

事实,不得简单地表述为未响应招标

文件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

四川省泸州龙脑建筑工程有限公司 49652566.78 39528350.90 95.16

泸州工投建设安装工程有限公司 48930213.41 38805997.53 96.13

四川亿志建筑工程有限公司 50026925.09 39902709.21 92.35



中七建工集团华贸有限公司 49794928.39 39670712.51 93.61

其它需公示的内容 /

监督部门名称及监督电话

项目审批部门：泸州市龙马潭区发展和改革局 联系电话：

行业主管部门：泸州市龙马潭区住房和城乡建设局 联系电话：

其他类别： 联系电话：

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。

招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10

日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投

诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由

项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。



5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿

责任。

6.投标人或者利害关系人提出异议或提出投诉的，应当凭 CA 数字证书登录泸州市公共资源交易网在线依法提出，

招标人、有关监督部门负责依法处理。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；

还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候

选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，



应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015 年 9 月 1 日，填写为 20150901； 2015 年 9 月，填写为 201509； 再如 2015 年，填写为 2015，2015/9/15

9:00:00 填写为 20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更

和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、

投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3

日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。




